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Terrains 

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Créances rattachées à des participations

Participations évaluées selon mise en équival.

Autres titres immobilisés
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IF
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N
T

Frais d'établissement

Frais de recherche et de développement

Concessions brevets droits similaires

Prêts

Autres immobilisations financières

Brut Amort. et Dépréc. Net Net

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

STOCKS ET EN-COURS

Matières premières, approvisionnements

En-cours de production de biens

En-cours de production de services

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)

Créances usagers et comptes rattachés

Autres créances

Frais d'émission d'emprunt à étaler             (  II I )

Primes de remboursement des obligations  (  IV )

Ecarts de conversion actif                           (  V  )

C
O

M
P
T

E
S
 D

E

R
E
G

U
L
A

R
IS

A
T

IO
N

Avances et acomptes

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Constructions 

Installations techniques,mat. et outillage indus.

Avances et acomptes

Charges constatées d'avance

(1) dont droit au bail

(2) dont à moins d'un an

(3) dont à plus d'un an

31/10/2023 31/10/2022

    

   

TOTAL     ( I ) 2 515 2 500 15 15

23 211  23 211 21 379

2 262 2 262 1 575

   

   

TOTAL  ACTIF  (I à VI) 37 101 2 500 34 601 32 030

    

4 378  4 378 4 151

Bilan Actif

TOTAL     (  II )

    

    

    

   

    

   

   

    

2 500 2 500   

    

    

    

Autres participations

    

    

    

    

15  15 15

    

    

    

    

    

4 735  4 735 4 910

    

34 586  34 586 32 015

  

  

  

Immobilisations grevées de droits     

 
 

 

 

ENGAGEMENTS RECUS

Dons en nature restant à vendre

Legs nets à réaliser :    - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle  

 

 

   

DISPONIBILITES

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
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Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise

Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, 

Ecarts de réévaluation

Report à nouveau

Réserves

 

Résultat de l'exerc ice

Provisions pour risques

Provisions pour charges

DETTES FINANCIERES

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion passif

F
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D
E
T
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S
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1
)

Total des fonds assoc iatifs

P
ro

v
is

io
n

s

Bilan Passif
31/10/2023 31/10/2022

19 634

 

19 634

 

8 713 19 325

  

3 632 (10 612)

31 979 28 347

  

Total des fonds propres

  

  

Total des provisions   

  

  

TOTAL PASSIF 34 601 32 030

Total des dettes 2 622 3 683

2 2131 005

  

  

  

  

31 979 28 347

  

  

  

  

1 617 1 470

3 632,27 (10 611,60)

(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP   

(1) Dont à moins d'un an 2 622 3 683

Autres fonds assoc iatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise

- Apports

- Legs et donations   

  

Ecarts de réévaluation   

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables   

Provisions réglementées   

Total des autres fonds assoc iatifs   

Sur subventions de fonctionnement

Sur legs et donations affectésF
o
n

d
s 

d
é
d
ié

s

Total des fonds dédiés

  

  

  

Sur dons manuels affectés   

Résultat de l'exercice exprimé en centimes

Droits des propriétaires   

 
 

 

Résultats sous contrôle de tiers financeurs   

- Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables

subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables

ENGAGEMENTS DONNES  
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Compte de Résultat

Ventes de marchandises, de produits fabriqués

Prestations de services

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Dons

Autres produits

Total des produits d'exploitation

Achats 

Variation de stock

Autres achats et charges externes

Impôts, taxes et versements assimilés

Charges sociales

P
R

O
D

U
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 D

'E
X

P
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N

Productions stockée

Rémunération du personnel

Autres charges

mois mois

31/10/2023 31/10/2022

12 12

Cotisations

Legs et donations

Autres produits de gestion courante

Subventions accordées par l'association

Dotation aux amortissements et dépréciations

Dotation aux provisions

Total des charges d'exploitation

1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER

P
ro

d
u

it
s

fi
n

a
n

c
ie

rs Intérets et produits financiers

C
h

a
rg

e
s

fi
n

a
n

c
iè

re
s

Intérets et charges financières

2 - RESULTAT FINANCIER

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT ( 1 + 2 )

Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles

4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL

Impôts sur les sociétés

TOTAL DES PRODUITS

TOTAL DES CHARGES

EXCEDENT ou DEFICIT

PRODUITS

Bénévolat

Dons en nature

CHARGES

Prestations en nature

Secours en nature

Mise à disposition gratuite de biens et services

Personnel bénévole

E
V
A
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A
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N
T
R
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U
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N
S
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L
O
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E
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 N
A

T
U

R
E

375 60

7 972 8 984

  

  

13 945 434

  

50 714 36 056

4 515 1 800

23 905 24 773

  

1 4

1 108  

175 410

31 671 26 701

308 1 081

22 275 22 774

2 616 2 479

  

  

  

90 6

58 243 53 450

(7 529) (17 394)

  

300 109

  

  

300 109

(7 229) (17 285)

10 862 7 720

 1 047

10 862 6 673

  

61 875 43 885

58 243 54 496

3 632 (10 612)

219 106

29 605

3 240

 

32 845

219 106

253 254

20 714

3 340

 

24 054

253 254

251 951 277 308

251 951 277 308

  

 
 

 

(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs   

(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées   

Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

Dotation aux amortissements et aux dépréciations
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Variations        %

Détail de l'Actif

31/10/2023

1201/11/2022

mois 31/10/2022

1201/11/2021

mois

 
 

 

 

TOTAL II - Actif Immobilisé NET 15 15  0,04 0,05  

Concessions brevets et droits similaires       

SITE INTERNET 2 500 2 500   7,23 7,81

AMTS.CONC ET DROITS (2 500) (2 500)   -7,23 -7,81

Autres titres immobilisés 15 15   0,04 0,05

TITRES IMMOB(PROP) 15 15   0,04 0,05

TOTAL III - Actif Circulant NET 34 586 32 015 8,0399,96 99,95 2 571

Marchandises 4 735 4 910 -3,56(175)13,68 15,33

STOCKS DE MARCHANDISES 4 735 4 910 -3,56(175)13,68 15,33

Créances c lients, usagers et comptes rattachés 4 378 4 151 5,4622712,65 12,96

ADHERENTS 4 378 4 151 5,4622712,65 12,96

Disponibilités 23 211 21 379 8,571 83267,08 66,75

CHEQUES A ENCAISSER  75 -100,0(75) 0,23

CREDIT MUTUEL 235 662 -64,54(427)0,68 2,07

LIVRET BLEU CREDIT MUTUEL 22 003 19 603 12,242 40063,59 61,20

PAYPAL 110 733 -85,02(623)0,32 2,29

CAISSE 864 306 182,275582,50 0,96

Charges constatées d'avance 2 262 1 575 43,596876,54 4,92

CHARGES CONST. AVANCE 2 262 1 575 43,596876,54 4,92

TOTAL DU BILAN ACTIF 34 601 32 030 8,03100,00 100,00 2 571
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Variations        %

Détail du Passif

31/10/2023

1201/11/2022

mois 31/10/2022

1201/11/2021

mois

 
 

 

 

TOTAL I - Total des fonds assoc iatifs 31 979 28 347 12,8192,42 88,50 3 632

Total des fonds propres 31 979 28 347 12,8192,42 88,50 3 632

Fonds assoc iatif sans droit de reprise 19 634 19 634   56,74 61,30

FONDS ASSOCIATIF SANS DROIT REPRISE AV 01/11/18 19 634 19 634   56,74 61,30

Réserves 8 713 19 325 -54,91(10 612)25,18 60,33

RESERVES POUR PROJET ASSOCIATIF 8 713 19 325 -54,91(10 612)25,18 60,33

Excédent ou défic it de l’exerc ice 3 632 (10 612) 134,2314 24410,50 -33,13

Total des autres fonds assoc iatifs       

TOTAL III - Total des Provisions       

TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés       

TOTAL IV - Total des dettes 2 622 3 683 -28,827,58 11,50 (1 062)

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 1 617 1 470 10,001474,67 4,59

FOURN.FACT.N.PARVENUES 1 617 1 470 10,001474,67 4,59

Dettes fiscales et soc iales 1 005 2 213 -54,60(1 209)2,90 6,91

PERS REMUNERATIONS  1 289 -100,0(1 289) 4,02

URSSAF 458 429 6,75291,32 1,34

MALAKOFF HUMANIS 138 129 6,4380,40 0,40

ASSURANCES DU CREDIT MUTUEL 48 47 2,9910,14 0,15

FORMATION PROFESSIONNELLE ( OPCO ) 345 304 13,39411,00 0,95

TAXE APPRENTISSAGE 16 16 4,8210,05 0,05

Total du passif 34 601 32 030 8,03100,00 100,00 2 571
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Variations        %

Détail du compte de résultat

31/10/2023

1201/11/2022

mois 31/10/2022

1201/11/2021

mois

 
 

 

 

Total des produits d'exploitation 50 714 36 056 40,65100,00 100,00 14 658

Ventes de marchandises, de produits fabriqués 375 60 525,723150,74 0,17

375 6070700000 VENTES MARCHANDISES 525,723150,74 0,17

Prestations de services 7 972 8 984 -11,27(1 012)15,72 24,92

7 972 8 98470610000 PRESTATIONS SERVICES -11,27(1 012)15,72 24,92

Subventions d'exploitation 13 945 434 N/S13 51127,50 1,20

13 945 43474000000 SUBVENTIONS EXPLOITATION N/S13 51127,50 1,20

Dons 4 515 1 800 150,862 7158,90 4,99

4 515 1 80075400000 COLLECTES 150,862 7158,90 4,99

Cotisations 23 905 24 773 -3,51(869)47,14 68,71

12 468 24 58875600000 COTISATIONS INDIVIDUELLES -49,29(12 121)24,58 68,20

10 956  75610000 ADHESIONS D'ASSOCIATIONS  10 95621,60  

481 18575680000 COTISATIONS MEMBRE CONVENTION FFJD 160,062960,95 0,51

Autres produits de gestion courante 1 4 -81,88(3) 0,01

1 475800000 PROD.DIVERS DE GESTION COURANTE -81,88(3) 0,01

Total des charges d'exploitation 58 243 53 450 8,97114,85 148,24 4 793

Achats 1 108   1 1082,18  

1 108  60700000 ACHAT MARCHANDISES  1 1082,18  

Variation de stock 175 410 -57,32(235)0,35 1,14

175 41060370000 VAR.STOCKS MARCHANDISES -57,32(235)0,35 1,14

Autres achats et charges externes 31 671 26 701 18,614 97062,45 74,05

6 902 1 35760633000 PETIT OUTILLAGE-EQUIPEMENT 408,475 54513,61 3,76

310 5860640000 ACH.FOURN ADMINISTRATIVES 435,062520,61 0,16

 26260680000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES -100,00(262) 0,73

709 75061100000 SOUS TRAITANCE GENERALE -5,51(41)1,40 2,08

3 361 4 80961320000 LOCATIONS -30,10(1 448)6,63 13,34

116 29161358300 LOCATIONS MATERIELS DE BUREAU -59,95(174)0,23 0,81

12 958 7 53561600000 PRIMES D'ASSURANCES 71,975 42325,55 20,90

1 939 3 49262260000 HONORAIRES COMPTABLES -44,47(1 553)3,82 9,68

474 51062260200 HONORAIRES SOCIAL -7,06(36)0,93 1,41

48 3562310000 PUBLICITES, PUBLICATIONS, RELATIONS 36,37130,09 0,10

1 921 4 15762510000 DEPLACEMENTS CA -53,79(2 236)3,79 11,53

 11362511000 DEPLACEMENTS SALARIES -100,00(113) 0,31

1 024 1 34062512000 DEPLACEMENTS BENEVOLES -23,56(316)2,02 3,72

690 49562600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICATIONS 39,351951,36 1,37

658 69062610000 INTERNET -4,53(31)1,30 1,91

423 64562780000 AUT.FRAIS /PREST SERV BANCAIRES -34,40(222)0,83 1,79

138 16362810000 CONCOURS DIVERS -15,38(25)0,27 0,45

Impôts, taxes, versements assimilés 308 1 081 -71,53(773)0,61 3,00

160 86063330000 FORM.PROFESSIONNELLE (OPCO) -81,39(700)0,32 2,39

148 22163350000 TAXE APPRENTISSAGE -33,14(73)0,29 0,61

Rémunération du personnel 22 275 22 774 -2,19(499)43,92 63,16

21 703 20 42264110000 SALAIRES ET APPOINTEMENTS 6,271 28042,79 56,64

572 2 35164130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS -75,67(1 779)1,13 6,52

Charges soc iales 2 616 2 479 5,561385,16 6,87

1 306 1 49664510000 COTISATIONS URSSAF ET POLE EMPLOI -12,73(190)2,58 4,15
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Variations        %

Détail du compte de résultat

31/10/2023

1201/11/2022

mois 31/10/2022

1201/11/2021

mois

 
 

 

 

928 57564520000 COTISATIONS RETRAITE 61,263521,83 1,60

288 29864530000 COTISATIONS PREVOYANCE -3,41(10)0,57 0,83

95 10964750000 MEDECINE DU TRAVAIL -12,86(14)0,19 0,30

Autres charges 90 6 N/S840,18 0,02

90 665800000 CHARGES DIV GESTION COURANTE N/S840,18 0,02

RESULTAT COURANT NON FINANCIER (7 529) (17 394) 56,71-14,85 -48,24 9 865

RESULTAT FINANCIER 300 109 175,320,59 0,30 191

Intérêts et produits financ iers 300 109 175,321910,59 0,30

300 10976800000 AUT.PRODUITS.FINANCIERS 175,321910,59 0,30

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (7 229) (17 285) 58,18-14,26 -47,94 10 056

Produits exceptionnels 10 862 7 720 40,693 14221,42 21,41

172 25077110000 SPONSORING -31,20(78)0,34 0,69

10 690 3 61577800000 MANIFESTATIONS DIVERSES 195,707 07521,08 10,03

 3 85578750000 REPRISE PROVISION POUR RISQUES -100,00(3 855) 10,69

Charges exceptionnelles  1 047 -100,00(1 047) 2,90

 1 04767180000 AUT.CHARGES GESTION EXCEPTIONNELLES -100,00(1 047) 2,90

Résultat exceptionnel 10 862 6 673 62,7621,42 18,51 4 188

TOTAL DES PRODUITS 61 875 43 885 40,99122,01 121,71 17 990

TOTAL DES CHARGES 58 243 54 496 6,87114,85 151,14 3 746

Excédent ou défic it de l’exerc ice 3 632 (10 612) 134,237,16 -29,43 14 244

Contributions volontaires en nature 251 951 277 308 -9,14496,81 769,10 (25 357)

Bénévolat 219 106 253 254 -13,48(34 148)432,05 702,39

219 106 253 25487000000 BENEVOLAT -13,48(34 148)432,05 702,39

Prestations en nature 29 605 20 714 42,928 89158,38 57,45

29 605 20 71487100000 PRESTATIONS EN NATURE 42,928 89158,38 57,45

Dons en nature 3 240 3 340 -2,99(100)6,39 9,26

3 240 3 34087500000 DONS EN NATURE -2,99(100)6,39 9,26

Charges des contributions volontaires en nature 251 951 277 308 -9,14496,81 769,10 (25 357)

Mise à disposition gratuite biens et services 32 845 24 054 36,558 79164,77 66,71

3 240 3 34086100000 MISE A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS -2,99(100)6,39 9,26

29 605 20 71486200000 PRESTATIONS 42,928 89158,38 57,45

Personnel bénévole 219 106 253 254 -13,48(34 148)432,05 702,39

219 106 253 25486400000 PERSONNEL BENEVOLE -13,48(34 148)432,05 702,39
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Variations        %

Détail du compte de résultat

31/10/2023

1201/11/2022

mois 31/10/2022

1201/11/2021

mois

  
 

 

 

Total des produits d'exploitation 50 714 36 056 40,65100,00 100,00 14 658

Ventes de marchandises, de produits fabriqués 375 60 525,723150,74 0,17

VENTES MARCHANDISES 375 60 525,723150,74 0,17

Prestations de services 7 972 8 984 -11,27(1 012)15,72 24,92

PRESTATIONS SERVICES 7 972 8 984 -11,27(1 012)15,72 24,92

Subventions d'exploitation 13 945 434 N/S13 51127,50 1,20

SUBVENTIONS EXPLOITATION 13 945 434 N/S13 51127,50 1,20

Dons 4 515 1 800 150,862 7158,90 4,99

COLLECTES 4 515 1 800 150,862 7158,90 4,99

Cotisations 23 905 24 773 -3,51(869)47,14 68,71

COTISATIONS INDIVIDUELLES 12 468 24 588 -49,29(12 121)24,58 68,20

ADHESIONS D'ASSOCIATIONS 10 956   10 95621,60  

COTISATIONS MEMBRE CONVENTION FFJDR 481 185 160,062960,95 0,51

Autres produits de gestion courante 1 4 -81,88(3) 0,01

PROD.DIVERS DE GESTION COURANTE 1 4 -81,88(3) 0,01

Total des charges d'exploitation 58 243 53 450 8,97114,85 148,24 4 793

Achats 1 108   1 1082,18  

ACHAT MARCHANDISES 1 108   1 1082,18  

Variation de stock 175 410 -57,32(235)0,35 1,14

VAR.STOCKS MARCHANDISES 175 410 -57,32(235)0,35 1,14

Autres achats et charges externes 31 671 26 701 18,614 97062,45 74,05

PETIT OUTILLAGE-EQUIPEMENT 6 902 1 357 408,475 54513,61 3,76

ACH.FOURN ADMINISTRATIVES 310 58 435,062520,61 0,16

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES  262 -100,0(262) 0,73

SOUS TRAITANCE GENERALE 709 750 -5,51(41)1,40 2,08

LOCATIONS 3 361 4 809 -30,10(1 448)6,63 13,34

LOCATIONS MATERIELS DE BUREAU 116 291 -59,95(174)0,23 0,81

PRIMES D'ASSURANCES 12 958 7 535 71,975 42325,55 20,90

HONORAIRES COMPTABLES 1 939 3 492 -44,47(1 553)3,82 9,68

HONORAIRES SOCIAL 474 510 -7,06(36)0,93 1,41

PUBLICITES, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES 48 35 36,37130,09 0,10

DEPLACEMENTS CA 1 921 4 157 -53,79(2 236)3,79 11,53

DEPLACEMENTS SALARIES  113 -100,0(113) 0,31

DEPLACEMENTS BENEVOLES 1 024 1 340 -23,56(316)2,02 3,72

FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICATIONS 690 495 39,351951,36 1,37

INTERNET 658 690 -4,53(31)1,30 1,91

AUT.FRAIS /PREST SERV BANCAIRES 423 645 -34,40(222)0,83 1,79

CONCOURS DIVERS 138 163 -15,38(25)0,27 0,45

Impôts, taxes, versements assimilés 308 1 081 -71,53(773)0,61 3,00

FORM.PROFESSIONNELLE (OPCO) 160 860 -81,39(700)0,32 2,39

TAXE APPRENTISSAGE 148 221 -33,14(73)0,29 0,61

Rémunération du personnel 22 275 22 774 -2,19(499)43,92 63,16

SALAIRES ET APPOINTEMENTS 21 703 20 422 6,271 28042,79 56,64

PRIMES ET GRATIFICATIONS 572 2 351 -75,67(1 779)1,13 6,52
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Variations        %

Détail du compte de résultat

31/10/2023

1201/11/2022

mois 31/10/2022

1201/11/2021

mois

  
 

 

 

Charges soc iales 2 616 2 479 5,561385,16 6,87

COTISATIONS URSSAF ET POLE EMPLOI 1 306 1 496 -12,73(190)2,58 4,15

COTISATIONS RETRAITE 928 575 61,263521,83 1,60

COTISATIONS PREVOYANCE 288 298 -3,41(10)0,57 0,83

MEDECINE DU TRAVAIL 95 109 -12,86(14)0,19 0,30

Autres charges 90 6 N/S840,18 0,02

CHARGES DIV GESTION COURANTE 90 6 N/S840,18 0,02

RESULTAT COURANT NON FINANCIER (7 529) (17 394) 56,71-14,85 -48,24 9 865

RESULTAT FINANCIER 300 109 175,320,59 0,30 191

Intérêts et produits financ iers 300 109 175,321910,59 0,30

AUT.PRODUITS.FINANCIERS 300 109 175,321910,59 0,30

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (7 229) (17 285) 58,18-14,26 -47,94 10 056

Produits exceptionnels 10 862 7 720 40,693 14221,42 21,41

SPONSORING 172 250 -31,20(78)0,34 0,69

MANIFESTATIONS DIVERSES 10 690 3 615 195,707 07521,08 10,03

REPRISE PROVISION POUR RISQUES  3 855 -100,0(3 855) 10,69

Charges exceptionnelles  1 047 -100,0(1 047) 2,90

AUT.CHARGES GESTION EXCEPTIONNELLES  1 047 -100,0(1 047) 2,90

Résultat exceptionnel 10 862 6 673 62,7621,42 18,51 4 188

TOTAL DES PRODUITS 61 875 43 885 40,99122,01 121,71 17 990

TOTAL DES CHARGES 58 243 54 496 6,87114,85 151,14 3 746

Excédent ou défic it de l’exerc ice 3 632 (10 612) 134,237,16 -29,43 14 244

Contributions volontaires en nature 251 951 277 308 -9,14496,81 769,10 (25 357)

Bénévolat 219 106 253 254 -13,48(34 148)432,05 702,39

BENEVOLAT 219 106 253 254 -13,48(34 148)432,05 702,39

Prestations en nature 29 605 20 714 42,928 89158,38 57,45

PRESTATIONS EN NATURE 29 605 20 714 42,928 89158,38 57,45

Dons en nature 3 240 3 340 -2,99(100)6,39 9,26

DONS EN NATURE 3 240 3 340 -2,99(100)6,39 9,26

Charges des contributions volontaires en nature 251 951 277 308 -9,14496,81 769,10 (25 357)

Mise à disposition gratuite biens et services 32 845 24 054 36,558 79164,77 66,71

MISE A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS 3 240 3 340 -2,99(100)6,39 9,26

PRESTATIONS 29 605 20 714 42,928 89158,38 57,45

Personnel bénévole 219 106 253 254 -13,48(34 148)432,05 702,39

PERSONNEL BENEVOLE 219 106 253 254 -13,48(34 148)432,05 702,39
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